


|  | DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | NO DPA SKPD | Formulir |
|---|--|--|--|-----------------------|
| | | | 4.06.4.06.01.001.019.5.2. | DPA-SKPD 2.2.1 |
| PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020 | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : 4.06. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN | | | |
| Organisasi | : 4.06.01. - BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN | | | |
| Program | : 4.06.4.06.01.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | | | |
| Kegiatan | : 4.06.4.06.01.001.019. - Penyediaan Jasa, Peralatan dan Perlengkapan Kantor | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 | | | |
| Lokasi Kegiatan | : BKPP | | | |
| Sumber Dana | : APBD | | | |
| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
| Capaian Program | Persentase Kelancaran Administrasi, Keuangan dan Operasional Perkantoran | | 100% | |
| Masukan | Tersedianya: - Dana - Sarana dan prasarana: komputer - SDM | | - Rp2.346.764.170 - 4 buah - 7 orang | |
| Keluaran | Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Perkantoran Alat tulis kantor yang tersedia Komponen instalasi listrik/ penerangan bangunan kantor yang tersedia Surat dinas yang terkelola Bahan dan peralatan kebersihan yang tersedia Bahan komputer/ printer yang tersedia Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja yang tersedia Jasa pembayaran telepon dan bantuan komunikasi Jasa pembayaran listrik dan air Bahan bacaan/surat kabar yang tersedia Jasa keamanan Jasa administrasi bank Jasa percetakan Jasa penggandaan Jasa sewa tanaman Jasa pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor/kerja/ kerumahtanggaan Jasa kebersihan kantor Belanja modal peralatan kantor yang tersedia | | 5 orang 63 jenis 7 Jenis 430 buah 13 Jenis 22 Jenis 7 Jenis 12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 12 bulan 600 kali 10jenis 250000 lembar 12 bulan 7 jenis 12 bulan 10 jenis | |

| | Buku kepegawaian yang tersedia | 5 buku | | | | |
|---|---|---------------------|--------|--------|--------------|-------------|
| Hasil | Dukungan terhadap kelancaran administrasi keuangan dan operasional perkantoran | 100% | | | | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : | Dukungan terhadap kelancaran administrasi, keuangan dan operasional perkantoran | | | | | |
| Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |

Halaman : 2

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-----------------------------------|----------------------------------|---------------------|--------|--------|--------------|-------------------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2. | BELANJA LANGSUNG | | | | | 2.346.764.170,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2. | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 887.341.670,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | | 144.330.131,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.01. | Belanja Alat Tulis Kantor | | | | | 103.632.397,00 |
| | <i>Amplop Putih Kecil</i> | 16 | 16 | pack | 11.858,00 | 189.728,00 |
| | <i>Batu Baterai Besar</i> | 25 | 25 | | 6.875,00 | 171.875,00 |
| | <i>Kertas Buram</i> | 10 | 10 | Rim | 33.000,00 | 330.000,00 |
| | <i>Batu Baterai 9 V Kotak</i> | 7 | 7 | | 13.750,00 | 96.250,00 |
| | <i>Binder Clips No. 260</i> | 10 | 10 | Dus | 24.750,00 | 247.500,00 |
| | <i>Lakban kertas hitam</i> | 10 | 10 | buah | 13.750,00 | 137.500,00 |
| | <i>Binder Clips No. 155</i> | 40 | 40 | Dus | 9.350,00 | 374.000,00 |
| | <i>Binder Clips No. 105</i> | 20 | 20 | Dus | 4.400,00 | 88.000,00 |
| | <i>Binder Clips No. 111</i> | 25 | 25 | Dus | 7.865,00 | 196.625,00 |
| | <i>Cutter Besar</i> | 15 | 15 | Buah | 28.600,00 | 429.000,00 |
| | <i>Penggaris Besi 50 cm</i> | 15 | 15 | Buah | 19.800,00 | 297.000,00 |
| | <i>Binder Clips No. 200</i> | 18 | 18 | Dus | 16.500,00 | 297.000,00 |
| | <i>Buku tulis 50 lbr</i> | 10 | 10 | buah | 8.250,00 | 82.500,00 |
| | <i>Buku register folio</i> | 10 | 10 | buah | 23.100,00 | 231.000,00 |
| | <i>Kertas label stiker</i> | 25 | 25 | lembar | 15.950,00 | 398.750,00 |
| | <i>Amplop Putih Tanggung</i> | 15 | 15 | pack | 18.150,00 | 272.250,00 |
| | <i>Cutter Kecil</i> | 15 | 15 | Buah | 14.080,00 | 211.200,00 |
| | <i>Boxfile Plastik</i> | 10 | 10 | Buah | 27.500,00 | 275.000,00 |
| | <i>Gunting</i> | 20 | 20 | Buah | 22.550,00 | 451.000,00 |
| | <i>Staples No.3</i> | 100 | 100 | Buah | 7.381,00 | 738.100,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|----------------------------|---------------------|--------|--------|--------------|---------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| | Staples No.10 | 150 | 150 | Buah | 3.850,00 | 577.500,00 |
| | Cellotape besar | 20 | 20 | buah | 9.000,00 | 180.000,00 |
| | Double Tape 1" | 10 | 10 | Buah | 6.050,00 | 60.500,00 |
| | Kertas HVS F4 70gram / A4s | 900 | 900 | Rim | 66.550,00 | 59.895.000,00 |
| | Ballpoint BPPT | 452 | 452 | Buah | 2.475,00 | 1.118.700,00 |
| | Kertas HVS A4 70gram | 20 | 20 | Rim | 63.250,00 | 1.265.000,00 |
| | Kertas NCR | 100 | 100 | rim | 74.250,00 | 7.425.000,00 |
| | Kertas Bergaris Folio | 4 | 4 | Rim | 47.069,00 | 188.276,00 |
| | Lakban bening besar | 10 | 10 | buah | 12.650,00 | 126.500,00 |
| | Lem Stick 10 gram | 50 | 50 | Buah | 7.986,00 | 399.300,00 |
| | Map Bening F4 putih | 100 | 100 | Buah | 2.200,00 | 220.000,00 |
| | Map Snell Biasa | 150 | 150 | Buah | 2.310,00 | 346.500,00 |
| | Map Jepit Plastik | 250 | 250 | Buah | 11.495,00 | 2.873.750,00 |
| | Map Kancing Tipis | 300 | 300 | Buah | 4.125,00 | 1.237.500,00 |
| | Ballpoint Balliner | 9 | 9 | Buah | 21.450,00 | 193.050,00 |
| | Map Kertas Biasa | 500 | 500 | Buah | 2.200,00 | 1.100.000,00 |
| | Map Bening F4 warna | 132 | 132 | Buah | 2.200,00 | 290.400,00 |
| | Paper Clips No. 2 | 50 | 50 | Dus | 4.125,00 | 206.250,00 |
| | Paper Clips No. 3 | 50 | 50 | Dus | 4.400,00 | 220.000,00 |
| | Pensil Hitam 2B | 650 | 650 | Buah | 5.500,00 | 3.575.000,00 |
| | Pelubang Kertas Sedang | 10 | 10 | Buah | 34.304,00 | 343.040,00 |
| | Post It 6 Warna | 280 | 280 | Buah | 12.100,00 | 3.388.000,00 |
| | Post It 654 | 27 | 27 | Buah | 16.153,00 | 436.131,00 |
| | Spidol Kecil | 24 | 24 | Buah | 1.815,00 | 43.560,00 |
| | Ballpoint | 6 | 6 | Buah | 110.000,00 | 660.000,00 |
| | Spidol Permanen | 10 | 10 | Buah | 8.250,00 | 82.500,00 |
| | Spidol Whiteboard | 30 | 30 | Buah | 10.285,00 | 308.550,00 |
| | Stabilo 4 Warna | 24 | 24 | Buah | 7.425,00 | 178.200,00 |
| | Stamp pad | 9 | 9 | buah | 7.150,00 | 64.350,00 |
| | Stapler No.50 | 25 | 25 | Buah | 99.000,00 | 2.475.000,00 |
| | Stapler No.10 | 26 | 26 | Buah | 22.000,00 | 572.000,00 |
| | Karet Penghapus Kecil | 55 | 55 | Buah | 3.025,00 | 166.375,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|-----------------------------------|--|---------------------|--------|--------|--------------|--------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| | <i>Penghapus Cair</i> | 5 | 5 | Buah | 9.438,00 | 47.190,00 |
| | <i>Tinta Stamp Pad</i> | 10 | 10 | Buah | 3.850,00 | 38.500,00 |
| | <i>Ordner Plastik A4 7 cm</i> | 55 | 55 | Buah | 55.000,00 | 3.025.000,00 |
| | <i>Kertas Padalarang Plano</i> | 55 | 55 | Buah | 3.300,00 | 181.500,00 |
| | <i>Kalkulator casio 12 digit</i> | 15 | 15 | buah | 178.750,00 | 2.681.250,00 |
| | <i>Isi Cutter Besar</i> | 5 | 5 | pack | 8.250,00 | 41.250,00 |
| | <i>Isi Cutter Kecil</i> | 5 | 5 | pack | 4.125,00 | 20.625,00 |
| | <i>Kertas HVS F4 80gram / A4s</i> | 5 | 5 | Rim | 74.250,00 | 371.250,00 |
| | <i>Isi Ballpoint</i> | 36 | 36 | Buah | 27.500,00 | 990.000,00 |
| | <i>Selisih</i> | 1 | 1 | kali | 2.372,00 | 2.372,00 |
| | <i>Batu Baterai Kecil</i> | 57 | 57 | | 2.750,00 | 156.750,00 |
| | <i>Batu Baterai Tanggung</i> | 63 | 63 | | 5.500,00 | 346.500,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.03. | Belanja Alat Listrik dan Elektronik | | | | | 7.230.095,00 |
| | <i>Lampu TL 18 Watt</i> | 10 | 10 | Buah | 26.250,00 | 262.500,00 |
| | <i>Lampu 18 watt</i> | 15 | 15 | buah | 43.850,00 | 657.750,00 |
| | <i>Lampu SL 9W</i> | 5 | 5 | buah | 36.200,00 | 181.000,00 |
| | <i>Lampu LED</i> | 20 | 20 | buah | 158.000,00 | 3.160.000,00 |
| | <i>Roll Kabel</i> | 10 | 10 | buah | 169.900,00 | 1.699.000,00 |
| | <i>Travo TL 20w</i> | 15 | 15 | buah | 52.375,00 | 785.625,00 |
| | <i>Kabel</i> | 1 | 1 | roll | 484.220,00 | 484.220,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.04. | Belanja Perangko, Materai/Leges dan Benda Pos | | | | | 5.400.000,00 |
| | <i>Meterai 3000</i> | 600 | 600 | Lembar | 3.000,00 | 1.800.000,00 |
| | <i>Meterai 6000</i> | 600 | 600 | Lembar | 6.000,00 | 3.600.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.05. | Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih | | | | | 8.067.639,00 |
| | <i>Cairan pencuci piring</i> | 13 | 13 | buah | 25.000,00 | 325.000,00 |
| | <i>Kanebo</i> | 5x1 | 5 | buah | 25.000,00 | 125.000,00 |
| | <i>Shampoo Mobil</i> | 6 | 6 | buah | 25.000,00 | 150.000,00 |
| | <i>Semir ban</i> | 6x1 | 6 | buah | 45.900,00 | 275.400,00 |
| | <i>Pembersih mebel</i> | 3x1 | 3 | botol | 29.813,00 | 89.439,00 |
| | <i>Pembersih Kaca</i> | 12 | 12 | botol | 25.000,00 | 300.000,00 |
| | <i>Sabun Cuci Tangan</i> | 60 | 60 | botol | 25.000,00 | 1.500.000,00 |
| | <i>Parfum mobil</i> | 12x4 | 48 | buah | 63.750,00 | 3.060.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------------------|--|---------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| | <i>Tissu box</i> | 10 | 10 | buah | 16.000,00 | 160.000,00 |
| | <i>Tissu refill</i> | 96 | 96 | buah | 16.000,00 | 1.536.000,00 |
| | <i>Obat anti rayap</i> | 6 | 6 | buah | 32.000,00 | 192.000,00 |
| | <i>Detergen</i> | 2x1 | 2 | buah | 27.400,00 | 54.800,00 |
| | <i>Obat Serangga</i> | 12 | 12 | botol | 25.000,00 | 300.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.01.06. | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas | | | | | 20.000.000,00 |
| | <i>BBM untuk Genset</i> | 1000x2 | 2.000 | liter | 10.000,00 | 20.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.02. | Belanja Bahan/Material | | | | | 100.415.615,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.02.06. | Belanja Bahan Komputer/Printer | | | | | 79.758.375,00 |
| | <i>Cartridge LQ</i> | 5 | 5 | buah | 160.650,00 | 803.250,00 |
| | <i>Mouse wireless</i> | 15 | 15 | buah | 100.000,00 | 1.500.000,00 |
| | <i>Keyboard Wireless</i> | 20 | 20 | buah | 299.000,00 | 5.980.000,00 |
| | <i>Flash disk</i> | 25 | 25 | buah | 121.000,00 | 3.025.000,00 |
| | <i>Tinta printer pixma dan G2000 hitam dan warna</i> | 10 | 10 | buah | 110.000,00 | 1.100.000,00 |
| | <i>Baterai laptop</i> | 10 | 10 | buah | 594.000,00 | 5.940.000,00 |
| | <i>Toner Hp Office jet Pro</i> | 36 | 36 | buah | 350.000,00 | 12.600.000,00 |
| | <i>Micro SD 64 Gb</i> | 5 | 5 | buah | 403.425,00 | 2.017.125,00 |
| | <i>Mouse Pad</i> | 20 | 20 | buah | 35.900,00 | 718.000,00 |
| | <i>Charger Laptop</i> | 10 | 10 | buah | 250.000,00 | 2.500.000,00 |
| | <i>Tinta Printer Warna Merah</i> | 20 | 20 | buah | 176.000,00 | 3.520.000,00 |
| | <i>Cartridge</i> | 4 | 4 | buah | 110.000,00 | 440.000,00 |
| | <i>Tinta Printer Warna Biru</i> | 20 | 20 | buah | 176.000,00 | 3.520.000,00 |
| | <i>Tinta Printer Warna Kuning</i> | 20 | 20 | buah | 176.000,00 | 3.520.000,00 |
| | <i>Toner A</i> | 5 | 5 | buah | 995.000,00 | 4.975.000,00 |
| | <i>Toner HP A</i> | 3 | 3 | buah | 1.150.000,00 | 3.450.000,00 |
| | <i>Toner HP B</i> | 10 | 10 | buah | 1.200.000,00 | 12.000.000,00 |
| | <i>Refill A</i> | 38 | 38 | buah | 100.000,00 | 3.800.000,00 |
| | <i>Refill B</i> | 27 | 27 | buah | 100.000,00 | 2.700.000,00 |
| | <i>Refill C</i> | 15 | 15 | buah | 190.000,00 | 2.850.000,00 |
| | <i>Toner Fuji Xerox</i> | 16 | 16 | buah | 175.000,00 | 2.800.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.02.07. | Belanja Bahan/Alat – Alat/Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja | | | | | 20.657.240,00 |
| | <i>Umbul-umbul</i> | 20 | 20 | Meter | 32.862,00 | 657.240,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------------------|--|---------------------|--------|--------|---------------|-----------------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| | Pot hias | 10 | 10 | buah | 150.000,00 | 1.500.000,00 |
| | Keset | 5 | 5 | meter | 300.000,00 | 1.500.000,00 |
| | Braket LCD | 5 | 5 | buah | 224.000,00 | 1.120.000,00 |
| | Gelas | 2 | 2 | lusin | 240.000,00 | 480.000,00 |
| | Cover kursi | 150 | 150 | buah | 100.000,00 | 15.000.000,00 |
| | Keset kain | 16 | 16 | buah | 25.000,00 | 400.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | | | | | 452.928.224,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.01. | Belanja Telepon | | | | | 12.600.000,00 |
| | <i>Belanja telepon Gd. BKPP (555013, 556919, 411284)</i> | 3x12 | 36 | bulan | 300.000,00 | 10.800.000,00 |
| | <i>Bantuan komunikasi Kepala OPD</i> | 1x12 | 12 | bulan | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.02. | Belanja Air | | | | | 1.800.000,00 |
| | <i>Belanja air Gd. UPT Assessment Center</i> | 1x12 | 12 | bulan | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.03. | Belanja Listrik | | | | | 12.000.000,00 |
| | <i>Belanja listrik Gd. UPT Assessment Center</i> | 1x12 | 12 | bulan | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.05. | Belanja Surat Kabar/Majalah | | | | | 2.700.000,00 |
| | <i>Surat kabar daerah</i> | 1x12 | 12 | bulan | 70.000,00 | 840.000,00 |
| | <i>Surat kabar nasional</i> | 1x12 | 12 | bulan | 155.000,00 | 1.860.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.07. | Belanja Paket/Pengiriman | | | | | 2.500.000,00 |
| | <i>Jasa pengiriman paket</i> | 1x10 | 10 | kali | 250.000,00 | 2.500.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.20. | Belanja Jasa Keamanan | | | | | 67.318.000,00 |
| | <i>Jasa Keamanan Gedung UPT Assessment Center</i> | 1 | 1 | tahun | 67.318.000,00 | 67.318.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.27. | Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban | | | | | 238.489.224,00 |
| | <i>Honor Tenaga Bantuan</i> | - | - | - | - | 41.284.944,00 |
| | <i>JC 3</i> | 1x12 | 12 | ob | 3.291.000,00 | 39.492.000,00 |
| | <i>BPJS Ketenagakerjaan</i> | 1x12 | 12 | ob | 17.772,00 | 213.264,00 |
| | <i>BPJS Kesehatan</i> | 1x12 | 12 | ob | 131.640,00 | 1.579.680,00 |
| | <i>Honor Tenaga Bantuan</i> | - | - | - | - | 87.537.624,00 |
| | <i>JC 4</i> | 2x12 | 24 | ob | 3.489.000,00 | 83.736.000,00 |
| | <i>BPJS Ketenagakerjaan</i> | 2x12 | 24 | ob | 18.841,00 | 452.184,00 |
| | <i>BPJS Kesehatan</i> | 2x12 | 24 | ob | 139.560,00 | 3.349.440,00 |
| | <i>Honor Tenaga Bantuan</i> | - | - | - | - | 109.666.656,00 |
| | <i>JC 7</i> | 2x12 | 24 | ob | 4.371.000,00 | 104.904.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------------------|--|---------------------|---------|-----------|----------------|-----------------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| | <i>BPJS Ketenagakerjaan</i> | 2x12 | 24 | ob | 23.604,00 | 566.496,00 |
| | <i>BPJS Kesehatan</i> | 2x12 | 24 | ob | 174.840,00 | 4.196.160,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.29. | Belanja Biaya/Administrasi Bank | | | | | 3.000.000,00 |
| | <i>Biaya administrasi bank</i> | 50x12 | 600 | kali | 5.000,00 | 3.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.03.34. | Belanja Jasa Kebersihan | | | | | 112.521.000,00 |
| | <i>Membersihkan ruangan Kantor,kamar mandi dan taman BKD dan UPT Assessment center</i> | 1 | 1 | tahun | 112.521.000,00 | 112.521.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | | | 115.780.500,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.06.01. | Belanja Cetak | | | | | 85.780.500,00 |
| | <i>Cetak folder arsip</i> | 200 | 200 | lembar | 3.000,00 | 600.000,00 |
| | <i>Leaflet</i> | 1000 | 1.000 | lembar | 5.965,00 | 5.965.000,00 |
| | <i>Banner</i> | 3 | 3 | buah | 478.500,00 | 1.435.500,00 |
| | <i>Piagam penghargaan</i> | 1500 | 1.500 | lembar | 12.000,00 | 18.000.000,00 |
| | <i>Cetak dos tempat arsip</i> | 200 | 200 | buah | 14.500,00 | 2.900.000,00 |
| | <i>Lembar disposisi</i> | 210 | 210 | eksemplar | 13.000,00 | 2.730.000,00 |
| | <i>Amplop BKD</i> | 750 | 750 | lembar | 1.200,00 | 900.000,00 |
| | <i>Cetak kertas HVS Folio Kop Walikota Emas</i> | 15 | 15 | rim | 300.000,00 | 4.500.000,00 |
| | <i>Cetak kertas HVS background logo Pemkot Yk</i> | 30 | 30 | rim | 125.000,00 | 3.750.000,00 |
| | <i>Cetak Stopmap</i> | 5000 | 5.000 | eksemplar | 9.000,00 | 45.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.06.02. | Belanja Penggandaan | | | | | 30.000.000,00 |
| | <i>HVS F4 / A4 80gr</i> | 150000 | 150,000 | Lembar | 200,00 | 30.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.10. | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | | | 7.800.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.10.08. | Belanja Sewa Perlengkapan/Peralatan | | | | | 7.800.000,00 |
| | <i>Sewa tanaman hias</i> | 1x12 | 12 | bulan | 650.000,00 | 7.800.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20. | Belanja Pemeliharaan | | | | | 66.087.200,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20.04. | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Kerja/Kerumahtanggaan/Komunikasi/studio | | | | | 31.587.200,00 |
| | <i>Pemeliharaan TV</i> | 2x1 | 2 | kali | 262.400,00 | 524.800,00 |
| | <i>Pemeliharaan fillinf kabinet</i> | 1x3 | 3 | kali | 120.800,00 | 362.400,00 |
| | <i>Pemeliharaan mesin tik</i> | 6x1 | 6 | kali | 150.000,00 | 900.000,00 |
| | <i>Pemeliharaan AC</i> | 72 | 72 | kali | 350.000,00 | 25.200.000,00 |
| | <i>Pemeliharaan pompa air</i> | 2x2 | 4 | kali | 400.000,00 | 1.600.000,00 |
| | <i>Pemeliharaan pintu, meja,kursi</i> | 12x1 | 12 | kali | 250.000,00 | 3.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20.09. | Belanja Pemeliharaan Kebersihan | | | | | 30.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------------------------------|--|---------------------|--------|--------|----------------|-------------------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| | <i>Hygienis system</i> | 1 | 1 | tahun | 30.000.000,00 | 30.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.2.20.11. | Belanja Pemeliharaan Komputer | | | | | 4.500.000,00 |
| | <i>Belanja pemeliharaan komputer/laptop</i> | 45 | 45 | buah | 100.000,00 | 4.500.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3. | Belanja Modal | | | | | 1.459.422.500,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.10. | Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor | | | | | 3.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.10.12. | Belanja Modal Pengadaan Mesin Pemandai | | | | | 3.000.000,00 |
| | <i>Barcode Scanner</i> | 6 | 6 | unit | 500.000,00 | 3.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.11. | Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor | | | | | 200.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.11.12. | Belanja Modal Pengadaan Mesin/Perlengkapan Genzet | | | | | 200.000.000,00 |
| | <i>Pengadaan Genset</i> | 1 | 1 | unit | 200.000.000,00 | 200.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.12. | Belanja Modal Pengadaan Komputer | | | | | 850.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.12.03. | Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book | | | | | 850.000.000,00 |
| | <i>Notebook</i> | 100x1 | 100 | unit | 8.500.000,00 | 850.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.13. | Belanja Modal Pengadaan Mebelair | | | | | 385.500.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.13.01. | Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja | | | | | 198.000.000,00 |
| | <i>Meja kerja kubikel</i> | 44 | 44 | buah | 4.500.000,00 | 198.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.13.02. | Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat | | | | | 112.500.000,00 |
| | <i>Meja Rapat</i> | 150 | 150 | unit | 750.000,00 | 112.500.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.13.05. | Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat | | | | | 75.000.000,00 |
| | <i>Pengadaan kursi rapat</i> | 150 | 150 | buah | 500.000,00 | 75.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.15. | Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga | | | | | 7.722.500,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.15.03. | Belanja Modal Pengadaan Gorden | | | | | 7.722.500,00 |
| | <i>Korden</i> | 35 | 35 | meter | 220.000,00 | 7.700.000,00 |
| | <i>Selisih</i> | 1 | 1 | kali | 22.500,00 | 22.500,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.17. | Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi | | | | | 8.250.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.17.04. | Belanja Modal Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) | | | | | 8.250.000,00 |
| | <i>Walky talky/ handy talky</i> | 5 | 5 | buah | 1.650.000,00 | 8.250.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.27. | Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan | | | | | 4.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.27.27. | Belanja Modal Buku Perpustakaan | | | | | 4.000.000,00 |
| | <i>Belanja buku kepegawaian</i> | 20 | 20 | buku | 200.000,00 | 4.000.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.30. | Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Persenjataan/Keamanan | | | | | 950.000,00 |
| 4.06.4.06.01.001.019.5.2.3.30.06. | Belanja Modal Pengadaan Detektor Logam | | | | | 950.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|---------------|----------------|---------------------|--------|--------|--------------|-------------------------|
| | | Ekspresi | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 = (4 x 6) |
| | Metal detektor | 2 | 2 | unit | 475.000,00 | 950.000,00 |
| Jumlah | | | | | | 2.346.764.170,00 |

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

| | | |
|---------------|------------|--------------------------------|
| Triwulan I | Rp. | 1.434.239.154,00 |
| Triwulan II | Rp. | 428.813.306,00 |
| Triwulan III | Rp. | 249.280.296,00 |
| Triwulan IV | Rp. | 234.431.414,00 |
| Jumlah | Rp. | <u>2.346.764.170,00</u> |

YOGYAKARTA, Januari 2020
Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan

Drs. KRIS SARJONO SUTEJO, MM
NIP : 19630618 1992031001